
 

KORRALDUS 

Jüri 27. jaanuar 2026 nr 160 
 
 
Volitus Rae valla koolide õpilaste vastuvõtu tingimuste ja korra kehtestamiseks 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktist 4, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 27 lõikest 5, haridus- ja teadusministri 19. augusti 2010 määruse 
nr 43 „Õpilase kooli vastuvõtmise üldised tingimused ja kord ning koolist väljaarvamise 
kord“ § 2 lõikest 2, Rae Vallavolikogu 02.12.2025 otsusest nr 14 „Seadusega kohaliku 
omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse delegeerimine 
Rae Vallavalitsusele“, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 

 
1.  Volitada Rae valla koolide direktoreid, kehtestama koolides kooli vastuvõtu 

tingimused ja kord.  

2.  Koolidel avalikustada kooli vastuvõtu tingimused ja kord kooli veebilehel. 

3.  Tunnistada kehtetuks: 

3.1. Rae Vallavalitsuse 20. veebruari 2024 korraldus nr 309 „Peetri Lasteaed-
Põhikooli õpilaste vastuvõtmise tingimuste ja korra kinnitamine“; 

3.2. Rae Vallavalitsuse 07. veebruari 2023 korraldus nr 310 „Lagedi Kooli õpilaste 
vastuvõtmise tingimuste ja korra kinnitamine“; 

3.3. Rae Vallavalitsuse 07. veebruari 2023 korraldus nr 309 „Järveküla Kooli õpilaste 
vastuvõtmise ja väljaarvamise  tingimuste ja korra kinnitamine“ 

3.4. Rae Vallavalitsuse 07. veebruari 2023 korraldus nr 307 „Kindluse Kooli õpilaste 
vastuvõtmise tingimuste ja korra kinnitamine“; 

3.5. Rae Vallavalitsuse 07. veebruari 2023 korraldus nr 304 „Vaida Põhikooli õpilaste 
vastuvõtmise tingimuste ja korra kinnitamine“; 

3.6. Rae Vallavalitsuse 07. veebruari 2023 korraldus nr 308  Jüri Gümnaasiumi 
gümnaasiumiastmesse õpilaste vastuvõtmise tingimuste ja korra kinnitamine. 

4.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5.  Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna  

  



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Gerli Lehe 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


